ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 22 апреля 2022 г. № 546-п

О внесении изменений в Положение об оплате труда, премировании и

материальном стимулировании работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и исполняющих

обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации

Городищенского муниципального района, утвержденное постановлением

администрации Городищенского муниципального района от 9 августа 2019 г.

№ 684-п «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и

материальном стимулировании работников, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и исполняющих

обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации

Городищенского муниципального района»

Руководствуясь ст. 59 Закона Волгоградской области от 8 декабря 2021 г.

№ 124-ОД "Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов", ст. 22 Устава Городищенского муниципального района

Волгоградской области, принятого решением Городищенской районной Думы

Волгоградской области от 29 июня 2005 г. № 847, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда, премировании и материальном

стимулировании работников, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, и исполняющих обязанности

по техническому обеспечению деятельности администрации Городищенского

муниципального района, утвержденное постановлением администрации

Городищенского муниципального района от 09 августа 2019 г. № 684-п

«Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и материальном

стимулировании работников, замещающих должности, не отнесенные

к должностям муниципальной службы, и исполняющих обязанности по

техническому обеспечению деятельности администрации Городищенского

муниципального района» (далее-Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 2.3. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. Размер должностного оклада работника устанавливается в трудовом

договоре в следующих размерах:

№ Наименование должностей работников, замещающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы

Должностной

оклад

(рублей)

1 Главный бухгалтер, юрисконсульт, инспектор-ревизор,

администратор

10 520,00

2 Секретарь руководителя, инспектор-

делопроизводитель, инспектор, ревизор, бухгалтер

8 530,00

3 Специалист 2-й категории, архивариус, водитель 7 100,00

»

1.2. пункт 2.4. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2.4. Надбавка к должностному окладу за сложность и напряженность

в работе выплачивается в зависимости от характера выполняемой работы,

сложности и напряженности трудового графика работника в размере:

№

Наименование должностей работников, замещающих

должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы

% от

должностного

оклада

1 Главный бухгалтер, юрисконсульт, инспектор-

ревизор, администратор

120

2 Секретарь руководителя, инспектор-

делопроизводитель, инспектор, ревизор, бухгалтер

110

3 Специалист 2-й категории, архивариус, водитель 100

»

1.3. в первом абзаце пункта 3.3. раздела 3 Положения слова - «33%

должностного оклада», заменить – «до 45% от должностного оклада, в пределах

лимитов бюджетных обязательств».

1.4. в пункте 3.5. раздела 3 слова - «до трех», заменить - «до четырех».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить

на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Городищенского муниципального района Н. А. Гончарову.

И.о. главы Городищенского

муниципального района                                                     А.В. Сафонов